ПРИКАЗ

от 01.12.2021 г. № 334

с. Красногвардейское

О формировании резерва управленческих кадров системы образования МО

«Красногвардейский район»

С целью формирования резерва управленческих кадров системы образования МО

«Красногвардейский район»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров системы образования

МО «Красногвардейский район»:

- Гумина Елена Владимировна;

- Кардашев Александр Армаисович;

- Потрясова Татьяна Васильевна;

- Косенко Мария Владимировна;

- Черкасова Татьяна Ивановна;

- Янбухтина Ольга Викторовна;

-  Чеужев Абрек Нальбиевич.

2. Ответственному за формирование и использование банков данных

муниципальных резервов управленческих кадров обеспечить своевременное

информационное наполнение и поддержание в актуальном состоянии материалов

муниципального банка  данных.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник  управления  образования

администрации МО «Красногвардейский

район»                                                                        ___________       М. К. Цеева

  Российскэ Федерацие

Адыгэ РеспубликэмкIэ

Красногвардейскэ районым

иадминистрацие

гъэсэныгъмкIэ иуправление
385300 къ.Красногвардейск

ур. Чапаевыр, 93

тел. 5-14-90, факсыр 5-14-90

Управление образования

 администрации

 Красногвардейского района

Республики Адыгея

385 300 с. Красногвардейское

ул. Чапаева, 93

тел. 5-14-90, факс 5-14-90